

**Ukebrev nr.17 - uke43 - 22.oktober 2007**<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=16713>

Skriv ut siden

Nye 2 doble og 5 vanlige guvernørbesøk tilbakelagt.  
 Mye godt arbeid og bra oppmøte på besøkene!



# Guvernørens Ukebrev

Distrikt 2290



**Distriktsguvernør D 2290; Laila Lerum**

**Kjære presidenter og medlemmer i Distriktsorganisasjonen**

2 doble og 5 enkle guvernørbesøk er tilbakelagt i løpet av de siste ukene.  
 Og flere står for døren.

### **Kongsgaard RK + Kristiansan Øst RK 24.9**

Jeg var spent på hvordan de doble besøkene ville fungere i praksis. Først ut den 24.september var Kongsgaard RK og Kristiansand Øst . Først separate styremøter med 2 klubber som var meget godt forberedte og hadde gjort en stor jobb både på struktur- og innholdssiden og leverte en fyldig dokumentasjon. Deretter felles klubbmøte der hver av de 2 presidentene var utfordret til å presentere klubben sin inn i fellesskapet. Guvernøren holdt sitt fordrag og vi drøftet eksisterende samarbeid og mulig fremtidig samarbeid mellom disse 2 klubbene spesielt og klubbene i Kristiansandområdet spesielt. Felles bespisning og positive innspill i et Rotary-Shares fellesskap!

Og neste dag meldte Krsand Øst i fra om 4 nye mentorer! Bra!

### **Arendal RK + Nednes RK 9/10**

Samme opplegg som overfor. To spennede styremøter med klubber som nå innfører CLP og bygger gode, fremtidsretta systemer som ivaretar kontinuitet. Aktivt opplegg på medlemsutviklingsfronten. Lokale prosjekt på gang og i drøfting om internasjonalt prosjekt. Møtet ble avsluttet med felle middag i svært hyggelig lag.

### **Guvernørbesøk i enkeltklubber;**

**Lillesand RK, 1/10**

**Gimsøy RK, 2/10**

**Skien RK, 3/10Skien**

**Tvedestrand RK, 8/10****Stavern RK, 10/10**

Alle var spennende guvernørbesøk hver for seg. Det er flott å oppleve hvor ulike klubbene er. Alle er opptatt av hvordan vi konkret skal jobbe med medlemsutvikling, og de fleste klubbene beveger seg nå også inn på internasjonale prosjekter. Gimsøy RK la for dagen en blandingsøkonomi med NORAD i sitt betydelige prosjekt. CLP-status blir gjennomgått og nettsiden kommentert. Bruk av assisterende guvernør og andre ressurspersoner i distriktet blir drøftet.

I Lillesand Rotary har de satset spesielt på å bygge relasjoner i det nye styret. De er i utvikling av CLP og 3-årige strategier.

Helt spesielt var det å besøke først Gimsøy RK så Skien RK i deres nye, velegnede klubblokale sentralt beliggende, like ved Hotel Ibsen i Skien. Der ble det avholdt 2 meget hyggelige klubbbesøk 2 dager på rad med middag i de nye lokalene.

Klubbbesøket i Tvedestrand i Rotarykjelleren med orgelmusikk, sang og bespisning var spesielt. Klubben har kommet langt med CLP-utviklingen og har en god strategi for 3-årsperioden.

I Stavern RK møtte jeg et meget offensivt og vel forberedt styre. De har virkelig en oppgave å rekruttere kvinner og yngre medlemmer, og det har de laget et godt opplegg for. En fin kveld med gode drøftinger og samtaler ut over kvelden i hyggelig lag.

**Kommende uke 42:**

Kommende uke er guvernøren på sertifisering og jobbreise i sin ordinære jobb i PwC. Derfor avholdes ingen guvernørbesøk.

Assisterende guvernør, Ingrid Berget besøker Risør RK mandag 15/10 på torskemiddag med opptak av 3 nye medlemmer.

Fra neste uke av er det full fart igjen på guvernørbesøkene for min del slik besøkslisten på nettet viser;

**Guvernørbesøk i uke 43:****Holmestrand RK, 22/10**

**Horten RK, 23/10**  
**Jarlsberg RK, 24/10**  
**Stokke RK, 25/10**

Mailer med konkret opplegg er sendt presidentene og jeg ser fram til 4 guvernørbesøk i Vestfold i uke 43!

Med beste Rotary Shares-hilsen fra DG Laila

---

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved